
  
SHX trading s.r.o 1 

 

 

 

Šumový generátor SCN-NG200P 

Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele 

SHX Trading s.r.o. 

Hrusická 2616/3, Praha 4 

Tel.: 244 472 125 



  
SHX trading s.r.o 2 

 

1. Obsah balení 

• Generátor šumu 

• Napájecí kabel 

 

 

 

 

2. Popis produktu 

 

1 – Ovládání frekvence šumu 4 – Reproduktor 

2 – Ovládání hlasitosti šumu 5 – Vstup pro reproduktor (3.5 jack) 

3  – Tlačítko zapnutí / vypnutí 6 – Napájecí konektor 

 

 

 

 



  
SHX trading s.r.o 3 

 

3. Ovládání přístroje 

 

Dříve než začnete výrobek používat, vezměte prosím, v úvahu, že generátor šumu je 

pouze přístrojem, který vám má pomoci znemožnit nechtěné nahrávání. Zabezpečení 

však primárně závisí na každé osobě, následně pak na přístroji. Samotné použití 

přístroje tak nemůže nikdy stoprocentně garantovat, že vaše konverzace nebude 

nahrána a následně dekódována. 

 

Při hovoru si proto dejte pozor zejména na náhlé zvyšování hlasu. Podobně jako v 

plné kavárně, pokud nechcete, aby vás slyšeli u sousedního stolu. 

 

Přístroj umístěte co nejblíže k sobě, ideálně mezi vás a osobu, se kterou mluvíte. 

 

Přístroj nedoporučujeme používat v případě, kdy jsou více než čtyři účastníci hovoru. 

Ideální je použít jeden přístroj vždy na dva účastníky. Při použití nezakrývejte 

reproduktor, tedy neschovávejte přístroj např. v tašce, či kapse. 

 

Snažte se používat maximální hlasitost přístroje a umisťovat ho co nejblíže hovořícím 

osobám. 

 

Pozor na moderní digitální diktafony. Tyto přístroje jsou vybaveny pokročilým 

samplováním, umožňujícím eliminovat v nahrávce rušivé zvuky. Důležité je, aby 

záznamníky slyšely mnohem více hluku než hovoru. Hovořte proto stručně a snažte 

se umístit přístroj co nejblíže potenciálnímu nahrávacímu nebo odposlouchávacímu 

zařízení. 

 

Zařízení zapnete stiskem tlačítka zapnutí / vypnutí. Hlasitost či hloubku šumu 

následně regulujete pomocí ovladačů hlasitosti nebo frekvence směrem doprava 

(více) nebo doleva (méně). Zařízení vypnete opět tlačítkem zapnutí / vypnutí. 

 

Pokud by hlasitost šumu nebyla dostačující dané situaci, je k zařízení možné připojit 

reproduktor skrze 3.5mm jack na spodní straně zařízení. 

 



  
SHX trading s.r.o 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Závěrečná ustanovení 
 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 

odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

Návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování, či jiné 

používání musí být se souhlasem této společnosti. 


